
TT TÊN KHOÁ HỌC NGÀY THỜI GIAN HỌC P.H. GIÁO VIÊN BUỔI

CÁC KHOÁ BAN NGÀY

1
Trang trí bánh kem (sơ cấp)

07 -19/01/19
8h - 11h30 Sáng T2 - T7

702
12 buổi 1,500,000

2 14 - 26/01/19 702

3
Trang trí bánh kem (trung cấp)

07 -19/01/19
8h - 11h30 Sáng T2 - T7

602 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam
12 buổi 2,000,000

4 14 - 26/01/19 602 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam

5 Học làm bánh fondant (cơ bản) 10 - 12/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 601 Thầy H. Lâm 3 ngày 3,800,000

6
Bánh Âu gia đình

09 - 18/01/19
13h30 - 17h

Chiều 2,4,6 601 Cô Vân/Thầy Tú
5 buổi 2,500,000

7 10 - 19/01/19 Chiều 3,5,7 601 Cô Vân/Thầy Tú
8 Trang trí rau câu 3D 19/01/19 8h - 11h30 Buổi sáng 402 Cô S.Vân 1 ngày 1,200,000

9 14 - 26/01/19 8h - 11h30 Sáng T2 - T7 701 Cô S. Vân/ Thầy Chung 12 buổi 2,500,000

10 Trang trí bánh kem thú 3D 10 - 12/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 702 Th. Phạm Khắc Huân 3 ngày 4,800,000

11 Bánh Cake - Muffin 14 - 16/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô. Vân 3 ngày 3,000,000

12 Bánh Pizza & Donut 21 - 22/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 601 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô. Vân 2 ngày 3,500,000

13 Học làm bánh fondant (nâng cao) 16 - 19/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 601 Thầy H. Lâm 4 ngày 5,200,000

14 Trang trí tạo hình chocolate 16 - 19/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 702 Th. P Duy 4 ngày 3,300,000

15 Bánh Choux 21 - 23/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô. Vân 3 ngày 3,000,000

16 Croissant - Danish - Pate Chaud 24 - 26/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Th. Phúc/ Th. Tú/ Th. Hoà 3 ngày 3,500,000

17 Bánh mì phổ thông & nhân 21 - 25/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú 5 ngày 7,500,000

18 Bánh Mì Châu Âu 07 - 11/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Th. Tú/ Th. Michael 5 ngày 7,000,000

19 Bánh trung thu - Pía - bánh dẻo 17 - 20/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Thầy Tú 4 ngày 6,000,000

20 Bánh bao - tiêu - bánh quẩy 13/01/2019 8h - 16h30 Cả ngày 602  Th. Phúc 1 ngày 2,500,000

21 Bánh bông lan cao cấp 18 - 20/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Cô S. Vân/ Th. Phúc 3 ngày 4,000,000

22 Bánh lạnh (Speciality Cake) 24 - 26/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Cô S. Vân/ Th. Hoà/ Th. Tú 3 ngày 4,500,000

23 Cookies 11 - 12/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô. Vân 2 ngày 2,700,000

CÁC KHOÁ TỐI

1 07 - 22/01/19
18h - 20h30

Tối 2 - 7
701 14 buổi 1,500,000

2 14 - 29/01/19 Tối 2 - 7
3

Trang trí bánh kem (trung cấp)
07 - 22/01/19

18h - 20h30
Tối 2 - 7

702 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam 14 buổi 2,000,000
4 14 - 29/01/19 Tối 2 - 7
5

Bánh Âu gia đình
09 - 18/01/19

18h - 20h30
Tối 2,4,6

602 Cô S. Vân/Thầy Tú 5 buổi 2,500,000
6 10 - 19/01/19 Tối 3,5,7
7 Bánh bông lan cao cấp 07 - 18/01/19 18h - 20h30 Tối 2,4,6 402 Cô S. Vân/ Th. Phúc 6 buổi 4,000,000

8 Bánh lạnh (Speciality Cake) 08 - 19/01/19 18h - 20h30 Tối 3,5,7 602 Cô S. Vân/ Th. Hoà 6 buổi 4,500,000
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        CS2: 155 Tân Kỳ Tân Quý- P. Tân Sơn Nhì - Q. Tân Phú. Tel: 028.3842 7551

CS3: 21 Nguyễn Thị Thập, P. Tân Phú, Q. 7 Tel: 028. 62989721

LỊCH KHAI GIẢNG DỰ KIẾN CÁC KHÓA HỌC THÁNG 01/2019 (Cơ Sở 1)
HỌC PHÍ (đ)

Cô Thảo/Th. Chung/ Th.Nam/ Th. 
Dũng

Trang trí bánh kem 
(Thú mini 12 con giáp)

Trang trí bánh kem 
(sơ cấp)

Cô Thảo/Th. Chung/ Th.Nam
Th.Dũng



TT TÊN KHOÁ HỌC NGÀY THỜI GIAN HỌC P.H. GIÁO VIÊN BUỔI

CÁC KHOÁ BAN NGÀY

1
Trang trí bánh kem (sơ cấp)

02 -15/01/19
8h - 11h30 Sáng T2 - T7 602 12 buổi 1,500,000

2 14 - 26/01/19

3
Trang trí bánh kem (trung cấp)

02 -15/01/19
8h - 11h30 Sáng T2 - T7 401 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam 12 buổi 2,500,000

4 14 - 26/01/19

5 Học làm bánh fondant (cơ bản) 10 - 12/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Thầy H. Lâm 3 ngày 3,800,000

6 Bánh Choux 14 - 16/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 3 ngày 3,000,000

7
Bánh Âu gia đình

09 - 18/01/19
8h - 11h30

Sáng 2,4,6 602 Cô Vân/Thầy Tú
5 buổi 2,500,000

8 10 - 19/01/19 Sáng 3,5,7 602 Cô Vân/Thầy Tú

9 14 - 26/01/19 8h - 11h30 Sáng T2 - T7 401 Cô S. Vân/ Thầy Chung 12 buổi 2,500,000

10 Trang trí bánh kem thú 3D 10 - 12/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Th. Phạm Khắc Huân 3 ngày 4,800,000

11 Bánh mì phổ thông & nhân 14 - 18/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú 5 ngày 7,500,000

12 Bánh Pizza & Donut 19 - 20/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 2 ngày 3,500,000

13 Bánh mì Châu Âu 07 - 11/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Tú/ Th. Michael 5 ngày 7,000,000

14 Học làm bánh fondant (nâng cao) 14 - 17/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Thầy H. Lâm 4 buổi 5,200,000

15 Bánh Cake - Muffin 18 - 20/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 3 ngày 3,000,000

16 Trang trí tạo hình chocolate 17 - 20/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602  Th. Duy 4 ngày 3,300,000

17 Croissant - Danish - Pate Chaud 21 - 23/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 4 ngày 3,500,000

18 Bánh Cookies 25 - 26/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 401 Cô Vân/ Th. Tú/Th. Hoà 2 ngày 2,700,000

19 Bánh bông lan cao cấp 24 - 26/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 402 Cô S. Vân/ Th. Phúc 3 ngày 4,000,000

20 Bánh lạnh (Speciality Cake) 21 - 23/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 602 Cô S. Vân/ Th. Hoà 3 ngày 4,500,000

CÁC KHOÁ TỐI

1 07 - 22/01/19
18h - 20h30

Tối 2,4,6
602 14 buổi 1,500,000

2 14 - 29/01/19 Tối 3,5,7

3
Trang trí bánh kem (trung cấp)

07 - 22/01/19
18h - 20h30

Tối 2,4,6
602 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam 14 buổi 2,500,000

6 14 - 29/01/19 Tối 3,5,7

5
Bánh Âu gia đình

09 - 18/01/19
18h - 20h30

Tối 2,4,6
402 Cô S. Vân/Thầy Tú 5 buổi 2,500,000

6 10 - 19/01/19 Tối 3,5,7

7 Bánh bông lan cao cấp 07 - 18/01/19 18h - 20h30 Tối 2,4,6 402 Cô S. Vân/ Th. Phúc 6 buổi 4,000,000
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LỊCH KHAI GIẢNG DỰ KIẾN CÁC KHÓA HỌC THÁNG 01/2019 (Cơ Sở 2)

HỌC PHÍ (đ)

Cô Thảo/Th. Chung/ Th.Nam/ Th. 
Dũng

Trang trí bánh kem 
(Thú mini 12 con giáp)

Trang trí bánh kem 
(sơ cấp)

Cô Thảo/Th. Chung/ Th.Nam
Th.Dũng



TT TÊN KHOÁ HỌC NGÀY THỜI GIAN HỌC P.H. GIÁO VIÊN BUỔI

CÁC KHOÁ BAN NGÀY

1
Trang trí bánh kem (sơ cấp)

02 -15/01/19
8h - 11h30 Sáng T2 - T7 101 12 buổi 1,500,000

2 14 - 26/01/19

3
Trang trí bánh kem (trung cấp)

02 -15/01/19
8h - 11h30 Sáng T2 - T7 101 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam 12 buổi 2,500,000

4 14 - 26/01/19

5 Bánh Choux 07 - 09/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 3 ngày 3,000,000

6
Bánh Âu gia đình

09 - 18/01/19
8h - 11h30

Sáng 2,4,6 G1 Cô Vân/Thầy Tú
5 buổi 2,500,000

7 10 - 19/01/19 Sáng 3,5,7 G1 Cô Vân/Thầy Tú

8 14 - 26/01/19 8h - 11h30 Sáng T2 - T7 101 Cô S. Vân/ Thầy Chung 12 buổi 2,500,000

9 Trang trí bánh kem thú 3D 10 - 12/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 101 Th. Phạm Khắc Huân 3 ngày 4,800,000

10 Bánh mì phổ thông & nhân 07 - 11/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Th. Phúc/ Th. Tú 5 ngày 7,500,000

11 Bánh Pizza & Donut 09 - 10/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 2 ngày 3,500,000

12 Bánh mì Châu Âu 14 - 18/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Th. Tú/ Th. Michael 5 ngày 7,000,000

13 Bánh Cake - Muffin 18 - 20/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Th. Phúc/ Th. Tú/ Cô Vân 3 ngày 3,000,000

14 Trang trí tạo hình chocolate 14 - 17/01/19 8h - 16h30 Cả ngày 101 Th. Duy 4 ngày 3,300,000

15 Croissant - Danish - Pate Chaud 21 - 23/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Th. Phúc/ Th. Tú 4 ngày 3,500,000

16 Bánh Cookies 25 - 26/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Cô Vân/ Th. Tú/Th. Hoà 2 ngày 2,700,000

17 Bánh bông lan cao cấp 22 - 24/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Cô S. Vân/ Th. Phúc 3 ngày 4,000,000

18 Bánh lạnh (Speciality Cake) 17 - 19/01/19 8h - 16h30 Cả ngày G1 Cô S. Vân/ Th. Hoà 3 ngày 4,500,000

CÁC KHOÁ TỐI

1 07 - 22/01/19
18h - 20h30

Tối 2,4,6
101 14 buổi 1,500,000

2 14 - 29/01/19 Tối 3,5,7

3
Trang trí bánh kem (trung cấp)

07 - 22/01/19
18h - 20h30

Tối 2,4,6
101 Th. Dũng/ Th. Chung/ Th. Nam 14 buổi 2,500,000

4 14 - 29/01/19 Tối 3,5,7

5
Bánh Âu gia đình

09 - 18/01/19
18h - 20h30

Tối 2,4,6
G1 Cô S. Vân/Thầy Tú 5 buổi 2,500,000

6 10 - 19/01/19 Tối 3,5,7

7 Bánh bông lan cao cấp 07 - 18/01/19 18h - 20h30 Tối 2,4,6 G1 Cô S. Vân/ Th. Phúc 6 buổi 4,000,000

TP.HCM, ngày 10 tháng 12 năm 2018

TP. Đào Tạo

                                            NHAT HUONG BAKER LOVE - Nơi tiên phong dạy chuyên nghề bánh tại Việt Nam!
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        CS2: 155 Tân Kỳ Tân Quý- P. Tân Sơn Nhì - Q. Tân Phú. Tel: 028.3842 7551
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LỊCH KHAI GIẢNG DỰ KIẾN CÁC KHÓA HỌC THÁNG 01/2019 (Cơ Sở 3)

HỌC PHÍ (đ)

Cô Thảo/Th. Chung/ Th.Nam/ Th. 
Dũng

Trang trí bánh kem 
(Thú mini 12 con giáp)

Trang trí bánh kem 
(sơ cấp)

Cô Thảo/Th. Chung/ Th.Nam
Th.Dũng


	Lich khai giang

